@W Ersatzteilliste [SNEE] 9300

Replacement Parts

43562.1
63540

Pos.
Nr.

Text

Art.-Nr.

Preis-
oo

10

"

12

23

24

Stromabnehmer
Panthograph
Pantographe gris

Schraube M 2x6
Screw M 2x6
Vis M 2x6

Pantographensiolator
Pantographinsulator

pour pantograp

Isolator mit Leitung
Insulator with tube
Isolateur avec support

Isolator Typ |
Insulator typ |
Isolateur type 1

Lokflhrer
Loco driver
Mécanicien

Dachieitung
roof cable
Ligne de toiture

Glahlampe

Light bulb
Ampoule

Fenstersatz
Window partset
Jeu de senétres

Oberleitungskontakt

Overhead supply wipper
Contact pantographes

Unterteil (Zinkal) f. 63540
Base frame (zinc) f. 63540
Chassis zamac p. 63540

Teilesatz B f. 63540
Part set B 1. 63540
Jeu de pieces p. 63540

Gehause komplett 1. 63540
Batr. Nr. 9325

Body assembly . 63540
Betr. Nr. 9325

Caisse enliere p. 63540
N° 89325

Teilesatz A
Parts set A
Jeu de piéces A

Treppe I. 63540
Step . 63540
Marchepied p. 63540

Putfer
Buffer
Tampon

Blitzschutzkasten
Insulator
Parafondre

Steckteilesatz
Push in partset
Joude piéces & enficher

Zinkalunterteil f, 43562.1
Base tram (zinc) 1. 43562.1
Chassis zamac p. 43562.1

Teilesatz B f. 43562.1
Parts set B f. 43562.1
Jeu de piéces p. 43562.1

Teilesatz 1. 43562.1
Parts set f. 43562.1
Jeu de piéces p. 43562.1

Treppe {. 43562.1
Step f. 43562.1
Marchepied p. 435621

Huppe 1. 43562.1
Airhom . 43562.1
trompe p. 43562.1

Gehause komplett 1. 435621
Betr. Nr. 9318

Body assembly 1. 43562.1
Beir. No. 9318

Caisse enliére p. 43562.1
N° 9318

85223

85672

88087

88089

88119

89732

92307

93518

94694

106925

107891

107892

107895

107903

107904

107905

107506

107907

107908

107909

107916

107917

107918

108449

2

35

25

35

68

AI’TdEI'UI‘IgBI‘I varbehalten : Landesspazifischa Sondersarie, Teile nur iber dia jewelige Landesveriretung erhitich Ausgabe 98/09
Best. Nr. 841342 We reserve the right o make changes *Pubons pour les diions dtrangéres, disponiles Lniquement 8y 5.A.V. d pays concomd. Edition 98/09

Blatt 7301
Page 730/1




43562.1
63540

dRoco- Ersatzieiliste

Replacement Parts

Text

Art.-Nr.,

i

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

33

35

Motor komplett

Motor

Moteur

Haftringsatz

Traction tyre set

Bandages d'adhérence
Schraube M 2x10

Scraw M 2x10

Vis M 2x10

Schraube M 2x5

Screw M 2x5

Vis M 2x5

Schraube 2,2x9,5

Screw 2,2x9,5

Vis 2,2x9,5

Zahnrad z=17, m 0,4

Gear T=17;m 0,4

rous dentde

Zahnrad z=19/14; m 0,4

Gear T=19/14; m 0,4

roue dentée

Zahnrad z=14

Gear T=14

roue denlée

Schnecke Z 1, m 0,4

WormZ 1;: mo04

Vis sans fin

Kardanschale (Motor)

Cardan bearing (motor)
Caussinet & cardan cdte moteur
Kardanwelle

Cardan shaft

arbre & cardan

Platine komplett

Printed circuit assembly

circult imprimé
Universalkupplung
I.a’mmrsa|f-c:r.u.r_cr.rr'n§1I

attelage universe

Radkontakt

Wheel contact

Lame de contact

Radsatz mit Zahnrad

Wheelset with gear

Essieu avec pignon
Schneckensatz

Wormset

Jeu de vis sans fin
Kardanlager

Cardan bearing

Palier cardan

Drehgestell komplett 1 1. 63540
Bogie assembly 1 f. 63540
Bogie 1 entiére

Drehgestell komplett 2 {. 63540
Bogle assembly 2 f. 63540
Bogie 2 enliére
Schneckenaeckel mit Stabilisatorfeder
Worm cover with vibration damper
Couvercle pour boile vis sans avec
rassort stabilisator
Getriebeteilesatz

Gear parts set

Jeu D'engrenaqes
Kupplungskammer f. 63540
Coupling chamber . 63540
Support d'aftelage p. 63540
Drehgestellblende {. 63540
Bogie frame I. 63540

Flane de bogie p. 63540
Blendensteckteilesatz {, 63540
Bush in partset f. 63540

Jeu de piéces a rapporter aux bogies
Radsatz mit 2 Haftringen
Wheelset with 2 traction tyre
essieu & deux roues bandagées
Zuriistbeutel 1

Bag with accessories 1

Sachet des piéces de finition
Drehgestell komplett 1 f. 43562.1
Bogie assembly 1, 435621
Bogie n* 1, complet p. 43562.1
Drehgestell komplatt 2 f. 43562.1
Bogie assembly 2 . 43562.1
Bogie n® 2, complet p. 43562.1
Getriebeboden f, 43562.1
Gears bottom f. 43562.1
Couvercle de carter p. 43562.1
Kupplungskammer f. 43562.1
Coupling chamber f, 43562.1
Support d' attelage p. 43562.1
Blende f. 43562.1

Bogie frame f, 43562.1

Flancs de bogie, p. 43562.1
Blendensteckteilesatz f. 43562.1
Push in part set f. 43562.1
Pigces de finition pour bogles p. 43562.1
Brickenstecker

Connector

Fiche de shuntage
Distenzplatichen

Spacer

Disque intermediaire

85093

85622

BSE675

BE6704

87129

87161

87781

89282

89918

20512

106918

106819

107893

107894

107896

107897

107898

107899

107800

107801

107802

107910

107911

107912

107913

107914

107915

100644

105764

57

43

55

55

35

25

20

26

55

0. Abb. / no dl. / non figuré

51839

0. Abb. | no ill. | non figuré
Zuristbeutel

Bag with accessornies
Sachet des pigces de finition

Blendensteckieilesatz
Push in pants
Jeu de piéces a rapporter aux bogies

Blatt 730/2
FPage 730/2



ORoco—| Ersatztelilliste
Replacement Parts sneE) se 9300 43562

g3 Text Art-Nr. gé
1 Stromabnehmear 85223 | 26
-~ 1 Panthograph
’—@ d (:) 2| Schraube M 2x6 85672 | 2
Screw M 2x6
3 Pantographensiolator BBOB7 2
Pantographinsulator
4 Isolator mit Leitung BBOBI 2
Insulator with fube
5 Isolator Typ | BB119 2
Insulator typ |
6 Lokfuhrer Ba732 5
Loco driver
7 Lampenkantakt BO919 5
Lamp contact
8 | Oberleitungsverbinder 89931 6
Overhead supply connector
9 Schaltachse, links 92307 3
Switch shaft, left
10 Gluhlampe 93518 12
Light bulb
| 11| Fenstersatz 94694 | 12
Window partset |
12| Dachhaltegriff | asses | 3
Tophandle
13| Trittbrett | 97541 2
Step |
14 Pufter 97542 3
Buffer
15| Dachhupe 97543 2
Air horn
16 | Gehause komplett 97544 | 68
@ Body assembily
17 Unterteil (Zinkal) 97545 | 35
| Base frame (zinc)
18 Teillesatz A 97546 15
Parts set A
19 | Steckteilesatz 97547 | 18
| Pushin partset
— 20 Teilesatz B 97548 18
Parts set B
H 21 Treppe 97549 3
Step
22 Funkantenne 97550 2
~ Antenna |
B i
| ‘J

Sk
w0




43562

ORoco—| Ersatztelliste

Replacement Parts

Preis-
arppe

Bz Text Art.-Nr.
1 Motor komplett 85068 57
Motor assembly
2| Haftring 85612 | 17
Traction tyre
3| Schraube M 2x8 B5674 2
Screw M 2x8
4 | Schraube M 2x5 85693 2
Screw M 2x5
5 Schraube 2,2x6,5 85800 2
Screw 2,2x6,5
3] Feder 86205 2
Spring
7 Zahnrad z=19/14; m 0.4 86416 2
Gear T=19/14: m 0,4
8| Zahnrad z=17;m 0,4 86418 2
Gear T=17;m 0,4
9 Zahnrad z=14 86480 2z
Gear T= 14
10| Schraube M 2x4 B5670 2
Screw M 2x4
11 Schnecke Z1: m 0,4 86703 4
Worm Z 1; m 0.4
12| Schneckensatz 86861 | 24
Wormset
13 Kardanlager 87098 3
Cardan bearing
14 Kardanschale (Motor) 87113 3
Cardan bearing (motor)
15 Kardanwelle 87124 3
Cardan shaft
16 Platine komplett 87745 | 40
Printed circuit assembly
17 | Standard Kupplung 89246 5
Standard coupling
18 | Umschaltkontakt 89711 6
Switch contact
19 Schaltbolzen 89714 B
Switch pin
20 | Radkontakt 89918 5
Wheel contact
21 Radsatz 90512 | 17
Wheelset
22 | Radsatz mit 1. Haftring 90513 | 18
Wheslset with 1 taction tyre
23| Kupplungskammer 97552 3
Coupling chamber
24 Drehgestell komplett 1 97553 | 55
Bogie assembly 1
25 Drehgestell komplett 2 97554 | 55
Bogie assembly 2
26 Zuristbeutel 1 97555 | 20
Bag with accessories 1
27 Zuristbeutel 2 97556 20
Bag with accessories 2
28 | Getriebeteilesatz 97557 | 35
Gear paris set
0. Abb. /no. ill
28 Drehgestellblende 97558 25 Zuristbeutel 1
Bogie frame Bag with accessories 1
30 | Schneckendeckel 97559 4
Worm cover
7 0. Abb. / no. ill
Zuristbeutel 2 Kupplungen
Bag with accessories 1 coupling
Biat 309/ 2

Page 309/ 2




